

# İlham Əliyevin tam qələbəni bəyan edəcəyi günə az qaldı

Azərbaycan Ordusunun Ermənistanın növbəti təxribatından sonra başladığı əks-hücum əməliyyatları uğurla davam edir. Öz tarixi və müqəddəs missiyasını şərəflə yerinə yetirən ordumuz cəbhənin bütün istiqamətlərində işğalçıya sarsıdıcı zərbələr endirməkdədir. Artıq düşmənin başı əzilib, potensialı tükənib və yaxın günlərdə Azərbaycan Qarabağda tam qələbəsini elan edəcək.

200-dən çox yaşayış məntəqəsi azad edilib

Sentyabrın 27-dən başlanan hərbi əməliyyatlardan sonra Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan və Qubadlı rayonları işğaldan azad edilib. Ümumilikdə Tərtər və Xocavənd də daxil olmaqla, 6 rayon üzrə 200-dən çox yaşayış məntəqəsindən işğalçı qovulub və bu proses davam edir.

Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü təmin etmək üçün nə vaxtsa gücdən istifadə edəcəyi məlum idi. Rəsmi Bakı bunu heç vaxt gizlətməyib və daim bəyan edib ki, istənilən yolla öz torpaqlarını işğaldan azad edəcək. Respublikamızı hərbi gücdən istifadəyə vadar edən isə elə Ermənistanın özü, o cümlədən ATƏT-in Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə aparılan sülh danışıqlarının əsində işğalçının maraqlarına xidmət etməsi oldu. Dünyada, xüsusən də son onilliklərdə işğalın beynəlxalq ictimaiyyətin dəstəyi ilə ən qısa müddətdə aradan qaldırılmasına dair presedentlər var. Prezident İlham Əliyev bir neçə gün bundan əvvəl Rusiyanın "İnterfaks" agentliyinə müsahibəsində vaxtilə İraq tərəfindən işğal edilmiş Küveytin azad edilməsini buna misal göstərdi.

**Ardı 2-ci səh.**

# İlham Əliyevin tam qələbəni bəyan edəcəyi günə az qaldı

*Əvvəli 1-ci səh.*

Azərbaycana gəldikdə isə, 28ildir fəaliyyət göstərən Minsk qrupu baza prinsiplərinin birinci bəndi üzrə belə nəticə əldə etməyib və ümumiyyətlə, bu illərdə vasitəçilər heç vaxt işğalçıya qarşı kəsərlə təzyiqlərin edilməsini dilə gətirməyiblər. Hətta işğal sözünü belə dilə gətirməyiblər. Baxmayaraq ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul etdiyi 4 qətnamədə açıq şəkildə Azərbaycan torpaqlarının zəbt edilməsi ifadə olunur. Bütövlükdə, vasitəçilərin fəaliyyətinin məzmununun əslində işğalçının maraqlarına xidmət etdiyi göz önündə idi. Elə bunun nəticəsi idi ki, Ermənistan hakimiyyətində təmsil olunan əvvəlki hərbi xunta Azərbaycan torpaqlarını işğal etdiyini, hətta azərbaycanlılara qarşı soyqırımı törətdiyini də çəkinmədən dilə gətirirdi. İqtidara gəldikdən sonra əvvəlcə hakimiyyətini möhkəmləndirən Paşinyan son bir ildəki fəaliyyəti ilə ölkəsinin işğal siyasətinin yeni fazaya qədəm qoyduğunu göstərdi. Şuşada separatçı rejim üçün andıçmə mərasiminin keçirilməsi, işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərinin qanunsuz məskunlaşdırılması, Tovuzda Azərbaycanı yeni hərbi təcavüzün edilməsi ilə

Ermənistan göstərdi ki, zəbt etdiyi torpaqları azad etməkdən tamamilə uzaqdır. Bu fikri son günlərdə azad olunan Azərbaycan ərazilərində aparılan erməniləşdirmə siyasəti, yerli toponimlərin dəyişdirilməsi, o cümlədən işğalçı qoşunlar üçün son dərəcə möhkəm müdafiə istehkamlarının yaradılması da də sübut edir.

Düşmənin ən müasir texnikaları belə ordumuzun qarşısında acizdir

Beynəlxalq ictimaiyyət 1994-cü ildən bəri Ermənistana təzyiq etməyib. İşğalçı isə bunun nəticəsi kimi özünü rahat və arxayın hiss edib və düşünüb ki, zaman ötdükcə Azərbaycan işğal faktı ilə razılaşmalı olacaq. Lakin bu dövrdə Azərbaycanda düşmənin düşündüyünün tamamilə əksi olan proseslər baş verib. Danışıqların nəticəsiz olmasına rəğmən Azərbaycan bu illərdə dözüb, torpaqlarının işğaldan azad edilməsinin doğru zamanını gözləyib. Bu zamanı isə Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin yürütdükləri inkişaf siyasəti yetişdirdi. Atəşkəs dövründə Azərbaycan olduqca möhtəşəm inkişaf yolu keçdi, özünün enerji strategiyasını tam reallaşdırdı. İndi Azər-

baycan yerləşdiyi bölgədə lider, dünyada isə söz sahibi olan nüfuzlu dövlət kimi tanınır.

Ən mühümü odur ki, bu inkişaf günlərin birində torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək ordumuzun qüdrətlənməsini, ən müasir döyüş imkanlarına malik gücə çevrilməsini təmin edib. Təsadüfi deyil ki, beynəlxalq reyting agentliklərinin hesabatlarına əsasən, Azərbaycan Ordusu dünyanın 50 ən güclü ordusundan biridir. Bu gün ordumuzun arsenalında yer alan ən müasir silahlar cəmi bir neçə ölkədə var. Ermənistanın ən müasir texnologiyalara əsaslanan belə yüksək dəqiqlikli silahlara əlçatanlığı isə, ümumiyyətlə, mümkün deyil. Çünki bu gün işğalçını silahla təchiz edənlər ən yaxşı halda döyüşlərin ötən əsrin 80-90-cı illərinin tələbləri çərçivəsində aparılmasına imkan verən texnikaları Ermənistana göndərə bilərlər. Kifayət qədər bahalı olan yüksək dəqiqlikli silahları heç bir dövlət havayı şəkildə Ermənistana göndərməyəcək. Son günlər cəbhədə baş verənlər göstərdi ki, Azərbaycanın pilotsuz zərbə aparatlarının qarşısında düşmənin arsenalında olan ən müasir texnikaları belə acizdir.

Azərbaycan cəmiyyəti tamamilə vətənpərvər ruha köklənib

Atəşkəsdən bəri Azərbaycanın başqa bir uğuru isə cəmiyyətimizin tamamilə vətənpərvər ruha köklənməsi olub. Bunu təmin edən başlıca amil isə ölkə rəhbərliyinin yürütdüyü siyasət, Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətində ərazi bütövlüyünün bərpasının prioritet təşkil etməsidir. İlham Əliyev daim bəyan edib ki, Azərbaycanın yeganə problemi torpaqlarımızın işğal altında qalmasıdır. Dövlət başçısının ordu quruculuğu ilə bağlı gördüyü işlər, məcburi köçkünlərə qayğısı, beynəlxalq səviyyədə milli maraqlarımızı qətiyyətlə təmin etməsi, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçmiş vətən övladlarına dərin ehtiramı nəticə etibarilə Azərbaycan cəmiyyətində vətənpərvərlik ruhunun daha da güclənməsinə yol açıb.

Bunun nəticəsidir ki, atəşkəs dövründə böyüyən, 1990-cı illərin əvvəllərində baş verənlərin şahidi olmayan gənc nəsil belə ən yüksək vətənpərvərlik hisslərinə malikdir. Hələ bir neçə ay əvvəl Ermənistanın Tovuzda törətdiyi təxribat xalqımızın vətənpərvərliyinin təsdiqi olmuşdu. Həmin vaxt 55 mindən artıq

gənc könüllü şəkildə səfərbərlik şəbələrində müraciət edərək qeydiyyatda düşmüşdü. İkinci Qarabağ müharibəsi başlandıqdan sonra minlərlə gənc könüllü şəkildə, valideynlərin alqış və xeyir-duası ilə cəbhəyə yola düşdü. Ermənistanda isə "könüllülər" silah gücünə cəbhəyə göndərilir, hətta kişilər qaçıb aradan çıxdıqlarından qadınlardan ibarət birliklər yaradılır.

Bu gün Azərbaycanda böyükdən kiçiyə hər kəs böyük Qələbəyə köklənib. Hər kəs Ali Baş Komandanın hansı şəhər və kəndlərimizin azad olunacağı ilə bağlı məlumatını gözləyir. Hamı növbəti qələbə müjdəsinin sorağındadır. Cəbrayılın, Füzulinin, Zəngilanın, Qubadlının ardınca qəhrəman ordumuzun Şuşanı, Laçını, Ağdamı, Kəlbəcəri azad etməsinə lap az qalıb. Ermənistanın artıq kapitulyasiyanın astanasında olduğunu proseslərin gedişatını izləyən hərbi ekspertlər də təsdiq edirlər.

Beləliklə, dövlət başçısının tam qələbəni bəyan edəcəyi gün uzaqda deyil. 2020-ci il İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə Azərbaycan Ordusunun torpaqlarımızı işğaldan azad etdiyi il kimi tarixə düşəcək.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
**"Azərbaycan"**